
Docusign Envelope lD: BC 1 C5CD2-9EEA4E9A8722€F82412E0871

FLINB0  BE  PF{EVIDENCIA  D0  MUNIcl.Plo  DE  BREjfio

Ln,       `ti..      .                 I          I-.i.`„"jTr.`.      i`        h.I-                   --1-                    I       .      I,'`         .

ORDEM DE EXECUC^O DE  SERVTCOS

A  Diretora  Executiva  do  FUND0  DE  PREVIDENCIA  D0  MUNIcipI0  DE  BREJAO  -  FUPREB,
inscrito no CNPJ/MF sob o n° 07.905387/Ocol-74, no uso de suas atribuip6es e premogativas legais, tendo em
vista o resultado do Processo Licttatdrio autuado sob o n° 002/2023, Pregao Eletr6nico instaurada sob o n°
001/2023, Coutrato Administrativo PMB/FUPREB sob o n° 002unl/2023.

RESOLVE:

I  -  Expedir  a  presente  ORDEM  DE  EXECUCAO  I)E  SERVICOS,  a  fin  de  que  a  Contratada,  a
ROOSEVELT  BENEDITO  ALVES  SILVAnm - BRA  CONSULTORIA  E  SISTEMAS,  inscrita no

E::i"F#n;i#*#'¥L¥#,h#£%##|d:rm'`acoR#T±de#nteffiT'A#P=L:E:
licitat6Tio  aeina  mencionado,  de  infcto.  visando  a  execucfro  tia  Drestacao  de  services  de  ^ssessoiia  e
Consultoria T6onica esllecffica Dare o Rerime Pr6Drio de Previdencia e em coniunto com a Cessao de
Dlreitos  de  Use  de  Softwares  e  ADlicatlvos  inteeradus  -  sistemma  ERP.  I]ara  f!est5o  de  beneffcios  do
Retime Pr6Drio de Pbevidentia - RPPS. incluindo imDlantacao. mieracao dos dados. Daranictrizac5es
ihihictals.  treinamento  e  capacitac5o  aos  usufrios.  sut)orte  t6cnico  I)resencial  cont[nuo.  atunlizac5es.
manutenedo  corretiva.  oara  o  desenvolvimento   dos  atividades  do  Fundo de Previdencia de Breiao -
FUPREB

11 - 0 prazo de execugiv, a foma de pagamento, demais condic6es e elementos necessalios a plena satisfac5o
do chjeto licitado, est5o vinculados, integraJmente, aos teTmos constantes do pTocesso, pxpposta e, §i{jeitas as
sansanc5esepenalidadesprevistasnaLeiFederaln°8.666/1993elegislap6escomplementares.

EXPECA-SE.
Gabinete da Diretora Executiva do FUPREB

Brejfro G'E), en 01 de fevereiro de 2023.

FUND0 DE PREVIDEN
®

cELchio"BRELLo_FupREB
CNPJ/hff sob o n° 07.905.387/0001 -74

Representado pela Diretora Executiva Cibeli Monteiro Ten6rio de Barros
CPF/MF sob o n° 705.651.044-20 e na CT-RG sob o n° 3.890.964 -SDsn'E.

CONTRATANTE

npresa ROOSEVELT BENEDITO ALVES SILVA-ME - BRA CONSULTORIA E  SISTEMAS. inscrira no
J/MF   sob  n°  09.022.900/0001-04,   deelara  teT  tomado   conhecimento  desta  ORl)EM   DH   BXECUCAO  DE

SERVICOS, ter sido orientada para o cumprimento das Clalsulas Contratunis e que atenderei a todas as orienta96es nela
contidas durante a exeengao do moo ContTato.

Ciente: Em :                          /                        /2023.

Lj
Dceusigned by:

ooscvck  @crfo  Mvcs  S£\u-
01/02/2023-44811E30336F432. .

ROOSEVELT BENEDITO ALVES SILVA-ME -BRA CONSULTORIA E SISTEMAS
CNPJAff sob n® 09.022.900/0001 -04.

Representada pelo seu proprietalo o Sr. Roosevelt Benedito A[ves Silva
CPF/Mf sob n° 780.078.951-91, e CURG sob i]° I.048.455-8 SSP/MT.

CONTRATADA

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/1-20230310102717.pdf

assinado por: idU
ser 56                     


